im Aufteilungsplan bezeichnet mit Nr. 9 

und dem Sondernutzungsrecht an den Pkw-Stellplätzen Nr. 11 und 12 
und am Abstellraum Nr. 9 

Lage 

Gemarkung  

Darmstädter Landstraße 93 

Ginsheim 

Flur 8 
Flurstück 76/16 

wurde zum Wertermittlungsstichtag 18.08.2025 mit 

330.000 € 

in Worten: Dreihundertdreißigtausend EURO geschätzt. 

Zubehör ist im Verkehrswert nicht berücksichtigt. 
Wertbeeinflussende Belastungen sind im Verkehrswert nicht berücksichtigt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.  
Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.